

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU เรือ ต.๙๙๓ จำนวน ๙ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๘๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๒๘๑,๙๕๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ **20 มิ.ย. ๒5๖๓**
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
 - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยช้อย

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU เรือ ต.993

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	0005356430	TEMPERATURE SENSOR	3	EA	4,150.00	12,450.00
2	0035352531	PRESSURE SENSOR	2	EA	11,940.00	23,880.00
3	X00E50207199 (0045358831)	PRESSURE SENSOR	1	EA	28,330.00	28,330.00
4	0035352231	PRESSURE SENSOR	2	EA	18,410.00	36,820.00
5	635H22706/2	SWITCH	1	EA	10,380.00	10,380.00
6	X00E50203659 (X00031104)	LEVEL MONITOR	1	EA	19,610.00	19,610.00
7	0005357633	SPEED SENSOR	1	EA	4,760.00	4,760.00
8	X00E50201396 (0015359602)	DIFF-PRESS MONITOR	1	EA	12,790.00	12,790.00
9	X00E50210379 (0005358530)	TEMPERATURE SENSOR	4	EA	33,230.00	132,920.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	281,940.00
					สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน	